附件2:
北京市民政局行政处罚决定送达公告
XXXXX(登记证号，住址，法定代表人)：
　　因XXXXXXXXXXXX，违反了《XXXXXX》第XX条XX款的规定，我局依据《XXXXXX》第XX条XX款的规定，于XXXX年XX月XX日作出XXXXXXXXX(文号)行政处罚决定书，依法对你单位作出XXXXXXXXX的行政处罚。因无法与你单位取得联系，现依法向你单位公告送达XXXXXXXXX(文号)行政处罚决定书。请你单位自公告之日起60日内来我局领取行政处罚决定书，逾期视为送达。
　　如不服处罚决定，可在公告送达期满之日起60日内，依法向北京市人民政府或者民政部申请行政复议；也可以在公告送达期满之日起六个月内向朝阳区人民法院提起行政诉讼。
　　联系地址：
联系电话：

　　特此公告。
　　XXXX年XX月XX日

1

1

附件

2

:

北京市民政局行政处罚决定送达公告

XXXXX(

登记证号，住址，法定代表人

)

：

因

XXXXXXXXXXXX

，违反了《

XXXXXX

》第

XX

条

XX

款的规定，我局依据

《

XXXXXX

》第

XX

条

XX

款的规定

，于

XXXX

年

XX

月

XX

日作出

XXXXXXXXX(

文

号

)

行政处罚决定书，依法对你单位作出

XXXXXXXXX

的行政处罚。因无法与

你单位取得联系，现依法向你单位公告送达

XXXXXXXXX(

文号

)

行政处罚决

定书。请你单位自公告之日起

60

日内来我局领取行政处罚决定书，逾期视

为送达。

如不服处罚决定，可在公告送达期满之日起

60

日内，依法向北京市人

民政府或者民政部申请行政复议；也可以在公告送达期满之日起六个月内

向朝阳区人民法院提起行政诉讼。

联系地址：

联系电话：

特此公告。

XXXX

年

XX

月

XX

日